
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE AGOSTO 

Contrato n° 046/2010 

Mês e Exercício  Agosto/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido de compra n° 743/2010 

Objeto Contratação de serviço de transporte de passageiro, ida e volta, para atendimento de paciente em tratamento de hemodiálise a ser realizado duas 
vezes por semana, às 2ª e 6ª feira, com saída diretamente da residência de João Dorvilho Locatelli, na Linha Assunção, Coronel Pilar, até o 
Município de Bento Gonçalves no Hospital Dr. Bartolomeu Tachini. 

Nome e CNPJ do contratado MOISÉS GRANDI 

07.837.038/0001-62 

Data de assinatura e publicação 02/08/2010 

Vigência 02/08/2010 – 31/12/2010 

Empenho 2216/10 

Valor Global  R$ 7.744,00 

Contrato n° 047/2010 

Mês e Exercício  Agosto/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Chamamento Público n° 002/2010 

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública. 

Nome e CNPJ do contratado COOPERATIVA AGRÍCOLA SANTA CLARA LTDA. 

88.587.357/0002-40 

Data de assinatura e publicação 02/08/2010 

Vigência 02/08/2010 – 10/11/2010 

Empenho 2352/10, 2353/10 e 2354/10 

Valor Global  R$ 1.713,60 

Contrato n° 048/2010 

Mês e Exercício  Agosto/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Chamamento Público n° 002/2010 

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública. 

Nome e CNPJ do contratado ALBERTO CAIO 

200.089.880-72 



Data de assinatura e publicação 17/08/2010 

Vigência 17/08/2010 – 17/12/2010 

Empenho 2371/10, 2372/10 e 2373/10 

Valor Global  R$ 1.152,00 

 


